
Gimnazjalistki pod koszem

   Staramy się reprezentować nasze Gimnazjum w zawodach powiatowych we wszystkich dyscyplinach
sportu. W każdym roku szkolnym wyjeżdżamy na biegi przełajowe indywidualne i sztafety, ligę
lekkoatletyczną, czwórbój lekkoatletyczny, koszykówkę. W tym roku nie brałyśmy udziału w Powiatowym
Turnieju Piłki Siatkowej, który odbył się w Biórkowie. Powodem nieobecności, była chęć rozegrania jak
największej ilości meczy towarzyskich i sparingowych z piłki koszykowej. Przygotowania zostały
rozpoczęte wyjątkowo wcześnie, nie ukrywam, musiałyśmy się przyłożyć. Odkąd w Kościelcu powstała
nowa Hala z bogatym zapleczem treningowym- poprzeczka została znaczne podniesiona. Rozegrałyśmy
mecz towarzyski z zaprzyjaźnionym Gimnazjum z Wielgusa. Trafiłyśmy również na mecz na Halę do
Kazimierzy Wielkiej. Głównym celem tych spotkań było sprawdzenie wytrzymałości biegowych Dziewcząt,
umiejętności technicznych jak i również, a może przede wszystkim- gry zespołowej oraz zaangażowania.
Wynik każdego ze spotkań pozytywnie wpłynął na poczucie własnej wartości, dodając tym samym
motywacji.                Z tak pozytywnym nastawieniem 24 lutego, ruszyłyśmy do Kościelca. Tego dnia na
Hali Sportowej przy Gimnazjum, odbył się Powiatowy Turniej Piłki Koszykowej Dziewcząt. Do rywalizacji
przystąpiły trzy Gimnazja- z Kościelca, Imbramowic i Koszyc. Pierwszy mecz z Imbramowicami był dobrą
rozgrzewką przed głównym meczem z Gospodarzami. Gra była ciężka, ale ostatecznie zakończona
naszym zwycięstwem. Nie bez znaczenia dla końcowego wyniku, był doping Pani Marioli Ziółko.
Dziękujemy za wsparcie!                 Słowa uznania i podziękowania należą się Wszystkim Dziewczętom.
Pomimo nauki, obowiązków szkolnych, podejmowały trud przygotowań do eliminacji powiatowych.
Potrafiły godzić to z wyjazdami na mecze towarzyskie i sparingowe.

 

Szczególnie za grę pragnę wyróżnić:Kapitana zespołu -  Marysię Pruszewicz oraz  Olę Kaczmarczyk i
Kasię Adamską.  Są to uczennice klasy trzeciej, które reprezentują szkołę od pierwszej klasy
Gimnazjum.  Fajną koszykówkę w tym roku pokazała również Agnieszka Kościołek, świetnie
współpracując z zespołem. Jednak największym odkryciem koszykarskim klas I, okazała się Wiola
Mączka. Ambitną postawę wykazały również Renata Kaczmarczyk oraz Daniela Letner.                  Pragnę
również podziękować Rodzicom Dziewcząt za cierpliwość i wsparcie, Dyrekcji za umożliwienie wszystkich
wyjazdów.                                                                   mgr Ewa
Lotko                                                                                                         zdjęcia 
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